[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2024				                                                                                      № 1608
г.  Кореновск

Об утверждении состава наблюдательного Совета  муниципального дошкольного автономного некоммерческого образовательного  учреждения детского сада № 11 муниципального образования Кореновский район

 На основании статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в соответствии с уставом муниципального дошкольного автономного некоммерческого образовательного учреждения детского сада № 11 муниципального образования Кореновский район, в связи с кадровыми изменениями  администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить состав наблюдательного Совета муниципального дошкольного автономного некоммерческого образовательного учреждения детского сада № 11 муниципального образования Кореновский район (приложение).
2.Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 26 июля 2022 года № 1100 «Об утверждении состава наблюдательного Совета муниципального дошкольного автономного некоммерческого образовательного  учреждения детского сада № 11 муниципального образования Кореновский район».
3.Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район							  С.А. Голобородько
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации                                                           муниципального	образования                          Кореновский район
от 09.12.2024  № 1608

СОСТАВ
наблюдательного Совета муниципального дошкольного автономного  некоммерческого образовательного  учреждения  детского сада  №11 муниципального образования Кореновский район

Бердник
Марина Владимировна

Волынка
Лилия Николаевна

Ватутина
Наталия Борисовна

Гнедыш
Александр Владимирович

Гориславская
Наталья Николаевна

Гальченко
Людмила Николаевна

Наумова
Марина Геннадьевна

Прядущенко
Анастасия Владимировна

Петрова
Оксана Валерьевна

-инструктор по физической культуре автономного некоммерческого образовательного учреждения детского сада № 11 муниципального образования Кореновский район  (представитель работников автономного учреждения) (по согласованию);

-председатель Кореновской районной территориальной организации работников образования и науки (представитель общественности) (по согласованию);

-старший воспитатель муниципального дошкольного автономного некоммерческого образовательного учреждения детского сада № 11 муниципального образования Кореновский район  (представитель работников автономного учреждения) (по согласованию);

2

-генеральный директор ООО «Макс-Медиа» радио «Кореновск-ФМ», депутат Совета муниципального образования Кореновский район, председатель федерации хоккея Кореновского района (представитель общественности) (по согласованию);

-директор  муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и культуры  муниципального образования Кореновский район
(представитель органа администрации муниципального образования Кореновский район);

-ведущий специалист отдела общего образования  управления образования администрации муниципального образования Кореновский район (представитель органа администрации муниципального образования Кореновский район);

-начальник управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район
(представитель органа администрации муниципального образования Кореновский район, на которое возложено управление муниципальным имуществом);

-заместитель начальника управления образования администрации муниципального образования Кореновский район (представитель учредителя);

-старшая медицинская сестра муниципального дошкольного автономного некоммерческого
3
образовательного учреждения детского сада № 11 муниципального образования Кореновский район
(представитель работников автономного учреждения) (по согласованию)

	                                                                ».

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Кореновский район		 				     С.М. Батог

image1.png